2023年１月23日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23 号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860東証プライム市場）

問合せ先 執行役員ＩＲ室長 野  口  恭  久

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

（訂正）『「テレワーク推進賞 優秀賞」受賞に関するお知らせ』の一部訂正に関するお知らせ

当社が2022年 12月 26日に開示いたしました『「テレワーク推進賞 優秀賞」受賞に関するお知ら

せ』の記載内容に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860東証プライム市場）

問合せ先 取締役ＩＲ室長 野  口  恭  久

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

＜訂正後＞

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860東証プライム市場）

問合せ先 執行役員ＩＲ室長 野  口  恭  久

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

以 上